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 (
Kurum Kimlik Bilgileri
)

	

	Kurum Adı 
	ELCİK İLKOKULU - ORTAOKULU

	Kurum Statüsü
	KamuÖzel

	
Kurumda Çalışan Personel Sayısı

	Yönetici              : 1
Öğretmen           : 12
Memur                : 1
Hizmetli              : -

	Öğrenci Sayısı
	101

	Öğretim Şekli
	  Normal                 İkili

	KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ

	Kurum Telefonu / Fax
	Tel. : 0 252 698 2025 
Faks : 0 252 698 2025

	Kurum Web Adresi
	elcikilkokulu.meb.k12.tr
elcikortaokulu.meb.k12.tr

	Mail Adresi
	712461@meb.k12.tr
712456@meb.k12.tr

	Kurum Adresi

	Mahalle        : Elcik
 Posta Kodu : 48770
İlçe               :  Dalaman
İli                  : MUĞLA

	Kurum Müdürü
	Mustafa KAHRAMAN   GSM Tel: 5547125413

	Kurum Müdür Yardımcısı
	




 (
Kurum
un Genel Özellikleri
)

	1. Tarihçesi
	Okulumuz 1949 yılında Elcik Köyü Taşdibi İlkokulu olarak eğitim-öğretime başlamıştır.
           1969 yılında eski ilkokul binası yıkılarak yerine yeni iki derslikli proje tip okul binası yapılmaya başlanmış ve 1971 yılında tamamlanarak aynı yıl eğitim-öğretime açılmıştır. Bu kısım 2000 yılından itibaren Taşımalı İlköğretim kapsamında yemekhane olarak hizmet vermektedir.
              1978-1979 öğretim yılında ilkokul bünyesinde Elcik Ortaokulu öğretime açılmış. 1979-1980 öğretim yılında Devlet-Vatandaş işbirliği ile 3 derslikli Ortaokul binası yapılmış ve öğretime açılmıştır.
        1997-1998 öğretim yılında 8 Yıllık Kesintisiz Temel Eğitim gereği İlk ve Ortaokul birleştirilmiş ve İlköğretim Okulu olarak hizmete girmiştir.1999-2000 öğretim yılında 3 Derslikli Ortaokul binası üzerine 6 Derslikli kat inşa edilmiş ve ikinci dönem hizmete girmiştir.
       2012-2013 Eğitim öğretim yılından itibaren 12 yıllık zorunlu kesintisiz eğitim sistemine geçilmesinden dolayı (4+4+4) okulumuzun 1. katı İlkokul, 2. katı ise Ortaokul olarak ayrılmıştır. Okulumuz 2018 yılında isim değişikliği yapılarak okul ismi Elcik Şehit Zeki Şahin İlkokulu ve ortaokulu olmuştur. Halen eğitim-öğretime mevcut şartlar içinde yararlı bir şekilde devam edilmektedir. 


	2. Bina ve Arsa Bilgileri
	Okulumuz 3720 m² si tapulu, toplam 4500 m² lik bir bahçe içerisinde 500 m²  ana bina, 60 m² yemekhane ve anasınıfı olmak üzere toplam iki binada hizmet vermektedir. Ana binanın zemin katı ilkokul, 1. Katı ortaokul olarak kullanılmaktadır.

	3. Okulun İsmi
	Elcik Şehit Zeki Şahin İlkokulu
Elcik Şehit Zeki Şahin Ortaokulu



	4. Derslik Sayısı
	8

	5. Ana Sınıfı Derslik Sayısı
	1

	6. Özel Eğitim Sınıfı Derslik Sayısı
	-

	7. BT Sınıfı
	1

	8. Diğer Alanlar
	Kütüphane, Fen Laboratuarı

	9. Isınma Şekli, Elektrik ve Su Durumu
	Klima ile ısınıyor. 

	10.  Güvenlik ve Hijyen
	Beyaz Bayrak ve  Beslenme Dostu Okul Sertifikasına sahip

	11. Yatılılık ve Bursluluk Durumu
	4 öğrencimiz burs almaktadır


 (
Personel Bilgileri
)
 (
3.1. Öğretmen Norm Kadro Bilgileri
)

	Sıra No
	Branş Adı
	Kadrolu
	Sözleşmeli
	Aylıksız İzinde
	Ücretli/ Görevlendirme
	TOPLAM
	Norm İhtiyaç/ Fazlalık

	1
	Okul Müdürü
	
	
	
	1
	1
	

	2
	Müdür Yardımcısı
	1
	
	
	
	1
	

	3
	Okul Öncesi Öğret.
	1
	
	
	
	1
	

	4
	Sınıf Öğretmenliği
	4
	
	
	
	4
	

	5
	Türkçe
	1
	
	
	1
	2
	

	6
	İlköğretim Matematik
	1
	
	
	
	1
	

	7
	Fen ve Teknoloji
	1
	
	
	
	1
	

	8
	Sosyal Bilgileri
	1
	
	
	
	1
	

	9
	Yabancı Dil (İngilizce)
	1
	
	
	
	1
	

	10
	Din Kül. Ve Ah. Bilgisi
	
	
	
	1
	1
	

	11
	Teknoloji ve Tasarım
	
	
	
	
	
	

	12
	Müzik
	
	
	
	
	
	

	13
	Görsel Sanatlar
	
	
	
	
	
	

	14
	Beden Eğitimi
	1
	
	
	
	1
	

	15
	Bilişim Teknolojileri
	
	
	
	
	
	

	16
	Rehber Öğretmen
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	


	
	Kadrolu
	Aylıksız
İzinde
	Sözleşmeli
	Görevlendirme
	Ücretli
	Toplam
	İhtiyaç

	Yönetici
	1
	
	
	
	
	1
	

	Öğretmen
	10
	
	
	
	2
	12
	

	Hizmetli
	
	
	
	
	
	
	

	Memur
	1
	
	
	
	
	1
	

	TOPLAM
	12
	
	
	
	2
	14
	


 (
3.2
. 
Kurumda Çalışan Personel Sayısı
)

	2023 Yılı İtibariyle Öğretmenlerin Eğitim Durumu

	Sıra
	Eğitim Düzeyi
	Sayı
	Yüzde

	1
	Ön Lisans
	-
	-

	2
	Lisans
	12
	100

	3
	Yüksek Lisans
	-
	-



	Hizmet Süreleri
	Kişi Sayısı

	 1-3 Yıl
	0

	4-6 Yıl
	2

	7-10 Yıl
	0

	11-15 Yıl
	5

	16-20 Yıl
	5

	Ücretli
	2

	TOPLAM
	14







 (
Öğrenci Bilgileri
)

 (
4.1
. 
Şube ve Öğrenci Sayıları
)

	
	1. Sınıf
	2. Sınıf
	3. Sınıf
	4. Sınıf
	5. Sınıf
	6. Sınıf
	7. Sınıf
	8. Sınıf
	Ana Sınıfı
	TOPLAM

	Şube Sayısı
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9

	Öğrenci Sayısı
	13
	16
	12
	10
	12
	14
	11
	9
	5
	102


 (
4.2
. 
Öğrencilere İlişkin Veriler
)

	Yıllara Göre Sınıf Mevcutları

	İlköğretim 1. Kademe Ortalama Sınıf Mevcutları
	İlköğretim 2. Kademe Ortalama Sınıf Mevcutları

	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023

	13
	13
	12
	11
	12
	12
	12
	11


	Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler

	
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023

	
	Kız
	Erkek
	Kız
	Kız
	Erkek
	Kız
	Kız
	Erkek

	Öğrenci Sayısı
	59
	49
	56
	59
	49
	56
	54
	52

	Toplam Öğrenci Sayısı
	104
	108
	103
	106



	İlköğretim 1. Kademe Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	Öğretmen
	Öğrenci
	Okul
	İl
	Türkiye

	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı

	5
	56
	11
	
	



	İlköğretim 2. Kademe Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

	Öğretmen
	Öğrenci
	Okul
	İl
	Türkiye

	Toplam Öğretmen Sayısı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı
	Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı

	7
	46
	6,5
	
	



	Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı

	2021
	2022
	2023

	Öğrenci Sayısı
	Mezun Sayısı
	Öğrenci Sayısı
	Mezun Sayısı
	Öğrenci Sayısı
	Mezun Sayısı

	12
	12
	14
	14
	8
	8





	
	LGS VE ORTAK SINAV ORTALAMALARI

	ELCİK ORTAOKULU
	2019-2020
	2020-2021
	2021-2022
	2022-2023

	OKUL ORTALAMASI
	327
	347
	351
	301




	Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	Öğretim Yılı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	2017-2018
	122
	0

	2018-2019
	106
	0

	2019-2020
	108
	0

	2020-2021
	103
	0

	2021-2022
	112
	0

	2022-2023
	106
	0




	Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	Öğretim Yılı
	Toplam Öğrenci Sayısı
	Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

	2019-2020
	108
	0

	2020-2021
	103
	0

	2021-2022
	112
	0

	2022-2023
	106
	0



	Ödül ve Cezalar

	
	2021/2022 1.DÖNEM
	2021/2022 2.DÖNEM
	2022/2023 1.DÖNEM
	2022/2023 2.DÖNEM

	Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0
	0

	Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Sayısı
	18
	19
	12
	16

	Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı
	20
	21
	11
	15

	Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı
	0
	0
	0
	0



	                   OKUL TÜRLERİNE GÖRE YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI
	

	
	2019-2020
	2020/2021
	2021-2022
	2022/2023

	Fen Lisesi
	2
	3
	1
	-

	Sosyal Bilimler Lisesi
	-
	-
	-
	-

	Anadolu Lisesi
	3
	2
	-
	1

	Sağlık Meslek Lisesi
	-
	-
	-
	-

	Mesleki ve Teknik Lisesi
	2
	1
	4
	3

	Proje İmam Hatip Lisesi
	2
	2
	2
	1

	İmam Hatip Lisesi
	
	
	
	


 (
Bina Bilgileri
)


	Fiziki Mekân






	Var
	Yok
	Adedi
	İhtiyaç

	Öğretmen Çalışma Odası
	*
	-
	1
	-

	Ekipman Odası
	*
	
	1
	-

	Kütüphane
	*
	-
	1
	-

	Rehberlik Servisi
	-
	*
	-
	-

	Resim Odası
	-
	*
	-
	1

	Müzik Odası
	-
	*
	-
	1

	Çok Amaçlı Salon
	-
	*
	-
	-

	Bilgisayar laboratuarı
	*
	-
	1
	-

	Yemekhane
	*
	-
	1
	-

	Spor Salonu
	-
	*
	-
	1

	Okul Servis Otoparkı
	-
	*
	-
	1

	Spor Alanları
	*
	-
	3
	-

	Kantin
	*
	-
	1
	-

	Fen Bilgisi Laboratuarı
	*
	-
	1
	-

	Hizmetli Odası
	*
	-
	1
	-

	Spor Odası

	*
	-
	1
	-

	Arşiv 
	*
	-
	1
	-

	
	
	
	
	


 (
5.1
. 
Teknolojik Düzey
)

	Araç-Gereçler










	2020
	2021
	2022
	2023
	İhtiyaç






	Bilgisayar






	
	
	
	
	2

	Yazıcı
	
	
	
	
	1

	Tarayıcı
	1
	1
	1
	1
	-

	Tepegöz
	-
	-
	-
	-
	-

	Projeksiyon
	4
	4
	4
	4
	0

	Televizyon
	1
	1
	1
	1
	1

	İnternet bağlantısı
	1
	1
	1
	1
	0

	Fotokopi Makinesi
	3
	3
	3
	3
	1

	Fen Laboratuvarı
	1
	1
	1
	1
	0

	Bilgisayar Lab.
	-
	-
	-
	-
	0

	Fax
	1
	1
	1
	1
	-

	Video
	-
	-
	-
	-
	-

	DVD Player
	-
	-
	-
	-
	-

	Fotoğraf makinesi
	-
	-
	-
	-
	0

	Kamera 
	-
	-
	-
	-
	1

	İnternet sitesi
	2
	2
	2
	2
	1

	Personel/e-mail adresi oranı
	100
	100
	100
	100
	-



 (
Kurul ve Komisyonlar
)
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 ELCİK ŞEHİT ZEKİ ŞAHİN İLKOKULU / ORTAOKULU
)

	Zümre Öğretmenler Kurulu

	1. Sınıf
	Ayşe Gül TOKMAK

	2. Sınıf
	Esra Şerın ERDAŞ

	3. Sınıf
	Zekeriya AĞALDAY

	4. Sınıf
	Süleyman GÖCEKLİ

	Türkçe
	Büşra GÖLTAŞ

	Matematik
	Selvinaz SİPAHİ SEL

	Fen ve Tek.
	Havva KOÇBERBER

	Sosyal Bil.
	Yelda AKINCI

	İngilizce
	Ali GİRENAY

	Din Kül.
	Mikail ACAR

	Tek-Tas.
	Mustafa KAHRAMAN

	Beden Eğit.
	Bahar AŞIK

	Anasınıfı
	Arife Gamze YAĞLI


	Muayene-Teslim Alma-Sayım Komisyonu

	Başkan (Müd. Yard.)
	Mustafa KAHRAMAN

	Öğretmen
	Zekeriya AĞALDAY

	Öğretmen
	Havva KOÇBERBER



	Satın Alma Kurulu

	Başkan (Müd. Yard.)
	Mustafa KAHRAMAN

	Öğretmen
	Esra Şerın ERDAŞ

	Öğretmen
	Yelda AKINCI



	Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu

	Başkan (Müd. Yard.)
	Mustafa KAHRAMAN

	Sınıf Rehber Öğretmeni
	Havva KOÇBERBER

	Sınıf Öğretmeni
	Zekeriya AĞALDAY

	Okul Aile Bir. Başk.
	İsa YAŞAR

	Öğrenci Kur. Başk.
	



	Okul Aile Birliği Temsilcileri

	Müdür
	Mustafa KAHRAMAN

	Müdür Yardımcısı
	

	Veli
	İsa YAŞAR

	Veli
	İbrahim YAŞAR

	Veli
	Berna ÜNLÜ

	Veli
	Aslı ASLAN

	Veli
	Şaban CEYLAN


	[bookmark: _GoBack]Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu

	Başkan (Müdür)
	Mustafa KAHRAMAN

	Müdür Yardımcısı
	

	Danışman Öğretmen
	

	Danışman Öğretmen
	

	1. Sınıf Öğret. Tem.
	Ayşe Gül TOKMAK

	2. Sınıf Öğret. Tem.
	Esra Şerın ERDAŞ

	3. Sınıf Öğret. Tem.
	Zekeriya AĞALDAY

	4. Sınıf Öğret. Tem.
	Süleyman GÖCEKLİ

	5. Sınıf Öğret. Tem.
	Yelda AKINCI

	6. Sınıf Öğret. Tem.
	Ali GİRENAY

	7. Sınıf Öğret. Tem.
	Havva KOÇBERBER

	8. Sınıf Öğret. Tem.
	Selvinaz SİPAHİ SEL

	Okul Aile Bir. Tem.
	İsa YAŞAR

	Okul Öğrenci Tem.
	



	Yazı İnceleme Komisyonu

	Başkan (Müdür Yard.)
	Mustafa KAHRAMAN

	Türkçe Öğretmeni
	Büşra GÖLTAŞ

	Branş Öğretmeni
	Selvinaz SİPAHİ SEL



	Stratejik Plânlama Ekibi

	Başkan (Müdür)
	Mustafa KAHRAMAN

	Müdür Yard.
	

	Türkçe Öğretmeni
	Büşra GÖLTAŞ

	İngilizce Öğretmeni
	Ali GİRENAY

	Sınıf Öğretmeni
	Ayşe Gül TOKMAK

	Web Yayın Komisyonu

	Başkan 
	Mustafa KAHRAMAN

	Başkan Yard. 
	

	Türkçe Öğretmeni
	Büşra GÖLTAŞ

	İngilizce Öğretmeni
	Ali GİRENAY

	Sınıf Öğretmeni
	Süleyman GÖCEKLİ



	TKY Kurulu 

	Okul Müdürü
	Mustafa KAHRAMAN

	Sınıf Öğretmeni
	Zekeriya AĞALDAY

	Şube Rehber Öğret.
	Havva KOÇBERBER

	Öğretmen
	Arife Gamze YAĞLI



 (
Kurumun Sorunlar ve Çözüm Yolları
)
	Güçlü Yönler
	Zayıf Yönler

	1- İdareci, öğretmen ve personel arasındaki iletişimin güçlü olması
2- Okul yönetiminin öğrenci yararına alınan tüm karar ve faaliyetleri desteklemesi
3- Anasınıfının fiziki ve donanım açısından yeterli olması
4- Yardımcı Hizmetler sınıfı personelinin yeterli olması
5- Okul idaresi ve öğretmenlerin velilerle iletişiminin güçlü olması
6- Sınıflardaki öğrenci mevcudunun az olması
7- Okulumuzda sınıf ve branş öğretmenlerinin yeterli olması
8- Akıl ve bilimin değerlerine önem vermemiz
9- Okulumuz ve öğretmenlerimizin iyi bir kamuoyu imajının olması
10- Araştırma ve sürekli kendini geliştirme çabasında olan bir ekip olmamız
11- Okul web sayfamızın olması ve etkin bir şekilde kullanılması
12- BT sınıfının bulunması
13- Okul kütüphanesinin bulunması
14- Okul bahçemizin çok geniş ve çok amaçlı olması
15- Okulda internet bağlantısının olması
16- Öğrencilerin spora ve sosyal faaliyetlere ilgili olması
17- Köy nüfusunun az olması dolayısıyla öğretmenlerin öğrenci velilerini ve sosyal çevrelerini çok iyi tanıyabilmesi
18- Öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun bir üst eğitimi amaçlaması ve bu konuda çaba sarf etmesi
	1- Okulun fiziki yapısının yetersizliği
2- Velilerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik düzeylerinin yetersiz olması
3- Ders araç gereçlerinin yetersiz olması
4- Okul kütüphanesindeki kitapların yetersiz olması
5- Fen Laboratuarındaki malzemelerin yetersiz olması
6- Çok amaçlı bir salonun bulunmaması
7- Rehber öğretmenin olmaması sebebiyle rehberlik servisinin etkin olarak kullanılamaması
8- Sınıflarda akıllı tahta, bilgisayar ve internet bağlantısının olmaması
9- Ailelerin öğrenci eğitim öğretim faaliyetlerine yeterince destek vermemeleri
10- Bazı öğrencilerin zamanını ve çalışmasını planlayamaması
11- Bazı öğrencilerin kitap okuma ve araştırma heveslerinin olmayışı
12- Öğrencilerin ve velilerin bazı konularda yeterince bilinçli olmaması




	Fırsatlar
	Tehditler

	1- İşimizin eğitim gibi, öneminin hiçbir zaman inkâr edilemeyeceği, herkes tarafından benimsenen ve önemsenen bir iş olması

2- Muhataplarımızın, hiçbir zaman kötü niyetin olmayan, masumluğundan hep emin olduğumuz, istediğimiz gibi şekillendirebileceğimize inandığımız bireyler olması

3- Diğer kurum ve kuruluşlarla iletişimin güçlü olması

4- Gelişen teknolojinin eğitimde kullanılma imkânının bulunması

5- Veli, öğrenci ve öğretmenin baş başa görüşüp çözüm üretebilmesi

6- Mesleki tanıtım gezilerinin düzenli olarak yapılması

7- Okul saatlerinde dış ortamın güvenli olması

8- Öğretmen ve öğrencilerin birbirini iyi tanıması

9- Ailelerin okula maddi ve manevi destekte bulunmaları

10- Çevrenin şartlarının olumlu olması

11- Taşımalı öğrencilere yemek verilmesi

	
	1- Köy yerleşiminin çok dağınık olması
2- Okulun ilçe merkezine çok uzak olması
3- Köyümüzün sürekli göç vermesi sonucu öğrenci mevcudunun giderek azalması
4- Öğrenci velilerinin genelde köy dışında çalışması ve ailesiyle beraber kalamaması
5- Öğrencilerin okulu ulaşımının zor olması
6- İlçemizde tüm okul türlerinin bulunmaması sebebiyle öğrencilerimizin bazılarını istediği okula gönderemememiz
7- Taşımalı eğitim sebebiyle öğrencilerimizin sosyal faaliyetlere etkin olarak katılamaması
8- Medyanın ve internetin çocuklar üzerindeki olumsuz etkileri
9- Finansal kaynakların yetersizliği
10- Velilerin sosyal ve kültürel faaliyetlere yeterince ilgi göstermemesi














1.1. MİSYON
 (
İstiyoruz ki; Problemleri yaratıcı biçimde çözmede öğrencilere yönelik programlar geliştirilsin. İstiyoruz ki; her türlü teknolojik ve bilimsel gelişmelerden haberdar olabilen öğrenciler yetiştirmek için okulumuz gerekli donanıma sahip olabilsin. İstiyoruz ki; eğitim ve öğretim programlarının hazırlanmasında ve uygulanmasında öğrenci,veli ve öğretmen katılımı sağlansın.  İstiyoruz ki; öğrencilerimiz sosyal ve kültürel faaliyetlere aktif olarak katılabilsin. İstiyoruz ki; başarılı ve başarısız öğrenciler arasında seviye farkı azalsın.  İstiyoruz ki; okulumuzdaki herkes birbirinin gelişimine yardımcı olmanın önemini kavrayabilsin
)	












1.2. VİZYON
 (
Eğitimde başarıyı yakalamak için amaç ve hedef kazandırmak. Geleceğe yönelik planların hazırlanması ve uygulanmasında sorumluluk alabilen,aldığı sorumluluğu yerine getirebilen kişi ve katılımcı öğrenciler yetiştirmek.. İleri hedefleri gerçekleştirebilmek için bilgiyi ezberleyen değil, bilgiye nasıl ulaşabileceğini bilen ve uygulayan,her bireye katılım fırsatı tanıyan bilimsel ve teknolojik imkanlardan yararlanabilecek düzeyde objektif ortamları geliştirmek. Eğitim ve öğretim sürecinde farklı düşüncelerin bir araya gelmesi, geleceğe yönelik planların uygulanabilmesi ve zaman kaybının önlenebilmesi için bireyler arasında etkili iletişimi sağlayabilmek. Geleceğe yönelik gelişimi sağlayabilmek. Hedefe erişme durumunda ölçülebilecek kişilik sahibi,kendine güvenen nesiller yetiştirmek
)	
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